ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2021

V/v thu thập tài liệu và lộ trình

khảo sát Đề án “Bảo vệ nước

dưới đất đô thị Quảng Ngãi”

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- UBND các huyện: Sơn Tịnh, Tư Nghĩa,

Nghĩa Hành và Mộ Đức.

Theo đề nghị của Trung tâm Kỹ thuật và Công nghệ tài nguyên nước tại

Công văn số 30/CV-KTTNN ngày 04/02/2021 về việc thu thập tài liệu và lộ

trình khảo sát Đề án “Bảo vệ nước dưới đất đô thị Quảng Ngãi” (bản chụp

kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị và địa phương liên quan tạo điều kiện để Trung tâm Kỹ thuật và Công

nghệ tài nguyên nước thu thập thông tin và thực hiện các lộ trình khảo sát trên

phạm vi Đề án “Bảo vệ nước dưới đất đô thị Quảng Ngãi” theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP (NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (hc69).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-03-10T17:14:37+0700

		2021-03-11T08:20:40+0700

		2021-03-11T08:20:40+0700

		2021-03-11T08:20:40+0700